اگر هنوز به دنبال الهام هستید، به دنبال شغل حرفه‌ای یا مربی زندگی خود باشید و یا با استفاده از تأییدهای مثبت امتحان کنید و این می‌تواند به خصوص اگر از افکار منفی رنج می‌برید مفید باشد و می‌تواند به شما کمک کند که تنظیمات مثبت را در زمینه‌هایی از زندگی خود که می‌خواهید تغییر دهید، ایجاد کنید.

**روتین خود را رها کنید**

ایسن روتین‌ها به ما کمک می‌کند که با ارائه ساختار و آشنایی با روزه‌های خود

شنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۲، ۲۴ رمضان ۱۴۴۴، ۱۵ آپریل ۲۰۲۳، شماره ۴۱۸۸، صفحه ۹

در یک جا بمانیم و می‌تواند ما را به زمین بچسباند و در کل تغییر می‌تواند ترسناک باشد. اما وقتی در یک فعالیت جدید شرکت می‌کنید، مغز شما ارتباطات جدیدی ایجاد می‌کند و می‌تواند به شما کمک کند در مورد مشکلات به روش خلاقانه تری فکر کنید و تصمیم‌بگیرید.